
hSTO  PE 
Mestský úrad 

Radničné nám. 7 
90214 PEZINOK 

— 5/1 — 

Mesto PEZINOK 
Radni č né námestie č .7, 902 14 Pezinok 

Prednosta Mestského úradu v Pezinku v zmysle § 8 ods. 4 písm. b/ Všeobecne záväzného 
nariadenia č. 6/95 o vydávaní všeobecne záväzných nariadení, v znení neskorších zmien 
uverejň'uje toto 

OZNÁMENIE O OPRAVE CHYBY 

vo vyhlásenom VZN č. 2/2014 o vymedzení plôch na vylepovanie volebných plagátov na 
území Mesta Pezinok pre vorby do Európskeho parlamentu. 

ZNENIE OPRAVY : 

§ 2 odsek 1 

Skruže 
2. Cajlanská ulica — pri kostole 
8. sídlisko Juh — Polyfunkčný dom 
9. Grinava — Štúrova ulica 
Reklamné stojany 
13. ul. M. R. Štefánika 28 
14. ul. M. R. Štefánika — Polyfunkčný dom 
15. Cajlanská ulica — zástavka MHD 
16. sídlisko Sever — nákupné centrum 
17. Poliklinika 
18. železničná stanica — nová výlepová plocha 
20. Bratislavská ulica — zástavka SAD (sídlisko Juh) 

Odôvodnenie : 

Mestské zastupiterstvo v Pezinku sa dňa 15.04.2014 uznieslo na VZN č. 2/2014 o vymedzení 
plôch na vylepovanie volebných plagátov na území Mesta Pezinok pre vorby do Európskeho 
parlamentu. 
Predmetom VZN č. 2/2014 bolo vyhradif plochy na vylepovanie volebných plagátov a iných 
nosičov informácií na území mesta Pezinok pre vorby do EP. 
NakoFko niektoré plochy boli identifikované prevádzkami, ktoré už v minulosti zanikli 
a z dôvodu odstránenia akýchkorvek pochybností umiestnenia výlepových plôch sme 
pristúpili k vyššie uvedenej oprave, ktorá je len formálneho charakteru a vecne ani právne  
nemá vplyv na prijaté VZN č. 2/2014.  

V Pezinku, dňa 28.04.2014 

Vyvesené dňa: 	",19 

Mgr. Miroslav Šebesta 
prednosta Mestského úradu v Pezinku 

Pečiatka a podpis: 


	Page 1

